segunda-feira dia 16/02/2026.

SERVIÇO 01

7.1.1 - Metodologia de cálculo dos quantitativos

7.1.1.1 - O dimensionamento do quantitativo foi obtido com base nos anos anteriores..

8 - Estimativa do Valor da Contratação

8.1 - O valor estimado da contratação é de R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais)..

8.2 - Está incluso no valor, todos os custos relacionados à realização dos shows, que estarão a
cargo do(a) contratado(a), tais como: Transporte, Hospedagem, alimentação, água durante a
passagem do som e durante os shows, bem como todos os impostos que poderão incindir